— 1 —

中国纺联函〔2 0 2 2〕127号

关于公布 2022 年度中国纺织产业集群试点地区

优质服务竞赛优胜者名单的通知

各有关单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神，进一步推动纺织产业集群

转型升级，促进纺织行业高质量发展，中国纺织工业联合会组织

开展了中国纺织产业集群试点地区优质服务竞赛。经初赛、复赛、

公示等相关程序，现予以公布：高阳县人民政府等 55 家单位荣

获先进推进机构优胜者；河北省纺织与服装行业协会等 43 家单

位荣获先进服务机构优胜者；张二静等 60 位同志荣获先进统计

工作者优胜者。

希望 2022 年度中国纺织产业集群试点地区优质服务竞赛优

胜者，进一步提升创新发展能力，为集群地区产业发展提供更高

— 2 —

效、更科学的决策参考，为加快推动产业集群“科技、时尚、绿

色”的高质量发展做出更大贡献。

附件：1.中国纺织产业集群试点地区优质服务竞赛（先进推

进机构）优胜者名单

2.中国纺织产业集群试点地区优质服务竞赛（先进服

务机构）优胜者名单

3.中国纺织产业集群试点地区优质服务竞赛（先进统

计工作者）优胜者名单

                      中国纺织工业联合会

                      2022年 12 月 5 日

中国纺织工业联合会办公室            2022 年 12 月 5 日印发

— 3 —

附件 1：

中国纺织产业集群试点地区优质服务竞赛

（先进推进机构）优胜者名单
序号 省份 单位

1 河北省 高阳县人民政府

2

江苏省

江阴市祝塘镇人民政府

3 张家港市工业和信息化局

4 宜兴市新建镇经济发展局

5 苏州市吴江区平望镇人民政府

6 苏州市吴江区中国东方丝绸市场管理委员会

7 苏州市吴江区震泽镇人民政府

8 阜宁县阜城街道办事处

9 南通市海门区三星镇人民政府

10 南通市通州区先锋街道办事处

11 海安市纺织产业培育办公室

12 常州市武进区湖塘镇经济发展局

13 常熟市工业和信息化局

14 常熟市梅李镇人民政府

15

浙江省

天台县经济和信息化局

16 平湖市经济和信息化局

17 杭州市萧山区衙前镇人民政府

18 绍兴市柯桥区经济和信息化局

19 浙江桐乡濮院针织产业园区管理委员会

20 浙江海宁经编产业园区开发有限公司

21 海宁市许村镇人民政府

22 湖州市吴兴区织里镇人民政府

— 4 —

序号 省份 单位

23 安徽省 合肥市瑶海区商务局

24

福建省

永安市工业和信息化局

25 晋江市工业和信息化局

26 晋江市龙湖镇人民政府

27 福州市长乐区工业和信息化局

28

江西省

于都县纺织服装产业发展中心

29 分宜县工业和信息化局

30 共青城市纺织服装产业发展领导小组办公室

31 奉新县工业和信息化局

32 江西青山湖高新技术产业园区管理委员会

33 江西省工业和信息化厅纺织工业处

34

山东省

汶上县工业和信息化局

35 枣庄市市中区税郭纺织工业园管理委员会

36 青岛市西海岸新区王台街道发展保障中心

37 临清市工业和信息化局

38 郓城县工业和信息化局

39 夏津县人民政府

40 海阳市工业和信息化局

41 高密市工业和信息化局

42 惠民县工业和信息化局

43 滨州市工业和信息化局

44 河南省 淮滨县先进制造业开发区管理委员会

45
湖北省

仙桃市经济和信息化局

46 汉川市经济和信息化局

47 湖南省 华容县工业和信息化局

— 5 —

序号 省份 单位

48

广东省

中山市大涌镇经济发展和科技统计局

49 东莞市大朗镇毛纺织行业管理委员会

50 东莞市虎门服装服饰产业管理委员会

51 广东西樵轻纺城管理委员会

52 佛山市禅城区张槎街道办事处

53 深圳市龙华区重点区域建设推进中心

54 普宁市工业和信息化局

55 云南省 云南省工业和信息化厅消费品工业处

— 6 —

附件 2：

中国纺织产业集群试点地区优质服务竞赛

（先进服务机构）优胜者名单
序号 省份 单位

1 河北省 河北省纺织与服装行业协会

2
辽宁省

辽宁省纺织服装协会

3 大连市服装纺织协会

4

江苏省

江苏省纺织工业协会

5 江苏省服装协会

6 南通市海门区家纺商会

7 南通市通州区家用纺织品商会

8 常熟市纺织服装协会

9

浙江省

天台县产业用布行业协会

10 长兴县夹浦镇商会

11 杭州临平家纺行业协会

12 浙江省羽绒行业协会

13 桐乡市家纺行业协会

14 浙江省羊毛衫协会

15 象山县纺织服装产业联盟

16 嘉兴市秀洲区王江泾商会

17 宁波市纺织行业协会

18 宁波市服装协会

19 温州市服装商会

20 安徽省 安徽省纺织行业协会

— 7 —

序号 省份 单位

21 福建省 福建省纺织行业协会

22

山东省

山东省纺织服装行业协会

23 青岛市纺织服装行业协会

24 聊城市三和纺织服装产业研究院

25 郓城县纺织服装协会

26 滨州市纺织行业协会

27 德州市陵城区土工材料协会

28
河南省

河南省纺织行业协会

29 河南省服装行业协会

30

湖北省

湖北省服装行业协会

31 仙桃市非织造布产业协会

32 湖北省马口纺织行业商会

33

广东省

广东省纺织协会

34 广东省服装服饰行业协会

35 广州市海珠区中大国际创新生态谷纺织产业联合会

36 中山市小榄镇商会

37 开平市纺织服装行业协会

38 汕头市纺织服装产业协会

39 汕头市澄海区纺织品与服装协会

40 佛山市南海区盐步内衣行业协会

41 佛山市南海区纺织行业协会

42 普宁市流沙商会

43 陕西省 陕西省纺织行业协会

— 8 —

附件 3：

中国纺织产业集群试点地区优质服务竞赛

（先进统计工作者）优胜者名单
序号 省份 姓名 工作单位及职务

1 河北省 张二静 安平县发展和改革局体改规划科科长

2

辽宁省

杨  梅 辽宁康平经济开发区管理委员会企业运行科副科长

3 于晓宇 辽宁西柳服装商业管理集团有限公司信息部部长

4 孙  东 辽阳县小北河镇人民政府副镇长

5 上海市 佴智渊 上海市家用纺织品行业协会统计专员

6

江苏省

杨  燕 太仓市璜泾镇经济发展局干事

7 屠文龙 常州市武进区湖塘镇经济发展局企业服务岗副科长

8 张金花 江苏吴江中国东方丝绸市场管理办公室市场服务科科长

9 陆敏晓 江阴市周庄镇经济发展和改革局综合计划科副科长

10 郁红亚 江阴市祝塘镇人民政府经发局统计专员

11 王  月 江苏南通国际家纺产业园区管理委员会四级主任科员

12 吴云香 宜兴市新建镇人民政府经发局工作人员

13 李苏婷 苏州市吴江区震泽镇统计站工作人员

14 顾振娟 南通市通州区先锋街道办事处经发局副局长

15 顾  清 常熟市纺织服装协会办公室主任

16 倪佳丽 常熟市海虞镇经济发展和改革局副股职

17 徐  艳 常熟市梅李镇经济发展和改革局副局长、统计科科长

18 马丽亚 常熟市人民政府碧溪街道办事处经济发展局统计科科长

19
浙江省

方  凯 兰溪市经济和信息化局行管科科长

20 朱晓伟 平湖市服装行业协会秘书长

— 9 —

序号 省份 姓名 工作单位及职务

21 王晓良 杭州市临平区经济信息化和科学技术局党委委员、副局长

22 陈利萍 杭州市萧山区人民政府新塘街道办事处区域发展办副主任

23 王一梅
杭州市萧山区衙前镇人民政府区域发展办公室

服务业管理人员

24 王月明 绍兴市柯桥区杨汛桥街道办事处经发办工作人员

25 张  伟 绍兴市柯桥区经济和信息化局产业发展科科长

26 徐惠娟 建德市家纺行业协会秘书长

27 陆晓婷 桐乡市大麻镇人民政府经济发展中心副主任

28 钱红伟
浙江省桐乡市洲泉镇经济发展服务中心

（统计中心）统计专员

29 孟鉴韬 桐乡市濮院镇经济发展服务中心统计工作人员

30 楼湘君 浙江省绗缝工艺协会工作人员

31 陈冬青 海宁市许村镇人民政府统计专员

32 方  敏 湖州市吴兴区织里镇经济发展办公室工作人员

33 胡  曌 象山县纺织服装产业联盟秘书处副秘书长

34 安徽省 郭  瑞 望江县科技经济信息化局经济运行股负责人

35

福建省

林年南 永安市工业和信息化局消费品和石化工业科副科长

36 王玉芬 晋江市工业和信息化局经济运行科科员

37 李新忠 福州市长乐区纺织行业服务中心统计员

38 江西省 叶玮羚 于都县纺织服装产业发展中心统计运行股股长

39

山东省

陈延华
德州市陵城区工信局二级主任科员

德州市陵城区土工材料产业发展工作专班成员

40 张  臻 青岛市即墨区工业和信息化局重点行业办主任

41 李春晖 青岛市西海岸新区王台街道办事处组织委员

42 刘亚茹 禹城市工业和信息化局运行监测办公室副主任

— 10 —

序号 省份 姓名 工作单位及职务

43 杨  东 郓城县工业和信息化局科长

44 许巨峰
夏津县工业和信息化局非公有制经济发展中心

绿色发展股股长

45 林红秀 海阳市工业和信息化局毛衫产业管理办公室科员

46 任  卿 高密市工业和信息化局运行监测协调科科长

47 孙林斋 惠民县工业和信息化局企业发展服务股股长

48 李冠男 滨州市工业和信息化局消费品产业科科员

49 王理想 嘉祥县工业和信息化局非公有制经济发展服务中心主任

50
河南省

金中奇 淮滨县先进制造业开发区管理委员会投资合作部副主任

51 焦俊超 西平县产业集聚区管理委员会管理服务中心副主任

52

湖北省

尹  苗
仙桃市经济和信息化局

促进非织造布产业高质量发展办公室科员

53 张  净 襄阳市樊城区经济和信息化局经济运行股工作人员

54 彭语双 仙桃市彭场镇人民政府统计站工作人员

55

广东省

黎朝光 广东西樵轻纺城管理委员会统计专员

56 邓佩珊 东莞市大朗镇毛纺织行业管理委员会办事员

57 涂姮娥 东莞市虎门服装服饰产业管理委员会宣传办负责人

58 杨小熙 普宁市工业和信息化局运行监测与综合分析股副股长

59
广西壮族

自治区
宁立卫

广西玉林（福绵）节能环保生态产业园区

管理委员会办公室主任

60
宁夏回族

自治区
肖  蓉

银川高新技术产业开发区管理委员会

经济发展服务部副部长